DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO
COMPORTAMENTO MECÂNICO DE MISTURAS ASFÁLTICAS COM ADIÇÃO DE
RESÍDUO OLEOSO DE PETRÓLEO de autoria de WALTER RUBENS RIBEIRO FEITOSA
BATISTA, LETÍCIA MARIA MACÊDO DE AZEVEDO, CAMILA GONÇALVES LUZ NUNES,
foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16626

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16626